Ploratus in nocte... Illis erant qui... Quis dabit capiti...

An noie... In noie dicitur...

Ueritur scdo... Si religiofus tras...

Ueritur scdo... Si religiofus tras...

Ueritur scdo... Si religiofus tras...

Ueritur scdo... Si religiofus tras...

Ueritur scdo... Si religiofus tras...

Ueritur scdo... Si religiofus tras...

Ueritur scdo... Si religiofus tras...

Ueritur scdo... Si religiofus tras...

Ueritur scdo... Si religiofus tras...

Ueritur scdo... Si religiofus tras...

Ueritur scdo... Si religiofus tras...

Ueritur scdo... Si religiofus tras...

Ueritur scdo... Si religiofus tras...

Ueritur scdo... Si religiofus tras...

Ueritur scdo... Si religiofus tras...

Ueritur scdo... Si religiofus tras...

Ueritur scdo... Si religiofus tras...

Ueritur scdo... Si religiofus tras...

Ueritur scdo... Si religiofus tras...

Ueritur scdo... Si religiofus tras...

Ueritur scdo... Si religiofus tras...

Ueritur scdo... Si religiofus tras...

Ueritur scdo... Si religiofus tras...

Ueritur scdo... Si religiofus tras...

Ueritur scdo... Si religiofus tras...

Ueritur scdo... Si religiofus tras...

Ueritur scdo... Si religiofus tras...

Ueritur scdo... Si religiofus tras...

Ueritur scdo... Si religiofus tras...

Ueritur scdo... Si religiofus tras...

Ueritur tertio... Si ignorantia regu...

Ueritur tertio... Si ignorantia regu...

Ueritur tertio... Si ignorantia regu...

Ueritur tertio... Si ignorantia regu...

Ueritur tertio... Si ignorantia regu...

Ueritur tertio... Si ignorantia regu...

Ueritur tertio... Si ignorantia regu...

Ueritur tertio... Si ignorantia regu...

Ueritur tertio... Si ignorantia regu...

Ueritur tertio... Si ignorantia regu...

Ueritur tertio... Si ignorantia regu...

Ueritur tertio... Si ignorantia regu...

Ueritur tertio... Si ignorantia regu...

Ueritur tertio... Si ignorantia regu...

Ueritur tertio... Si ignorantia regu...

Ueritur tertio... Si ignorantia regu...

Ueritur tertio... Si ignorantia regu...

Ueritur tertio... Si ignorantia regu...

Ueritur tertio... Si ignorantia regu...

Ueritur tertio... Si ignorantia regu...

Ueritur tertio... Si ignorantia regu...

Ueritur tertio... Si ignorantia regu...

Ueritur tertio... Si ignorantia regu...

Ueritur tertio... Si ignorantia regu...

Ueritur tertio... Si ignorantia regu...

Ueritur tertio... Si ignorantia regu...

Ueritur tertio... Si ignorantia regu...

Ueritur tertio... Si ignorantia regu...

Ueritur tertio... Si ignorantia regu...

Ueritur tertio... Si ignorantia regu...

Queritur quinto. Ad quaz obiam tenent religioſi ex pſeſione ſua? Rñdet Alexander. ea. q. obia ſm neceſſarias obligatione aliqua pñer explicez z aliqua implicite. In primo modo vt ſi flatuſ precipiat aliqd ſz regula pura in regula ſcra minorum pontif ſub obligatione pcepti qz fr̄es nō recipiant pecuniaz vel qz veſtimētia vilibꝫ iduatur: claruz eſt qz ſubdit tenent obedire. Secūdo mō. ſim plicite ſunt: vt obleqna cōſiaſ capit facere coagunſ: facitūz alia domus officiarz: negocia ordiis pmonuendaſ: ſine quibꝫ nō pōt regularis obſervātia ſervari: z in iſtis etiaz ſubdit tenent obedire. Alia eſt dicitur ſm regulam: faciūt ad rē obſervātiā pñiore vñ ſilentiū: diſciplina: culpaz recognitiō: z familia ſc̄ ſc̄ eſt tenent. Clez eſt ſi pceptū hōi ſit in longū tēpōz: ſeri de pſeſu ſubditōz vel illoz qui pueniūt ad capla. Hec Alexander. Et Alēſia li. vj. tit. lū. Ad dicit moral. in ſama. Si pceptū infra regulā ſc̄tificē recurre corpus ſūnt: tenet obedire: qz bonū etiā d̄z p̄mitti p̄ obiam ſi nō eſt de neceſitate ſalutis. xj. q. ij. c. qd igit. Sed ſi precipiat qz ſubdit: ieiunū in pane z aqua ter in hebdomada qz videt nām eius ad luxurias ſc̄ nō tenet: niſi eēt in tali caſu qz nō poſſet vitare pctiū: vel ſi precipiet in pcti cōmiſſi pnia qz tūc tenet. Si vñ flatuſ precipiet aliqd ſu p̄a regulā vt recipit mart p̄riū z hōi d̄: ſubditus nō tenet obedire. Alexander quoz in. ij. in tractatu de pplexitate p̄ſc̄e dicit. In ſalutis in iſo qz expſe r̄a. p̄hibet vel p̄cipit nō pōt mutare: neqz ipſi mutāt eſt obediēdū: niſi quantum r̄a p̄mittit. Ergo querat. Cū ſu abbas poſſit p̄cipere monacho qz multum laborat vt carnes comedat: dicit d̄z qz ſeruata lege epta ritatiō: z inſtitutiōe regulaz: cognita neceſſitate p̄ſone hoc eſt precipere p̄ſolūtū. Hec etiā tenet ſubditus obedire p̄lati p̄ceptiēti vt in negocia ſecularia ſc̄tificē exerceat: niſi bonū eſſent z nō ad malā p̄ximi edificationem nec p̄ dēi vel regulā: tūc enī nō eſt eſt obediēdū. Hec Alexander. **Queſtio ſexta.**